

R. Thorsen Holding ApS

Sirvej 21, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 29 66

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Rasmus Kamp Thorsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Thorsen Holding ApS Sirvej 21 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 29 66
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Kamp Thorsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år i at eje aktier i NEWCO STS Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 106 t.kr. mod et overskud sidste år på 60 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 94 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,2 % af de samlede aktiver på 105 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	110.000	60.000
Administrationsomkostninger	-3.500	250
Resultat før finansielle poster	106.500	60.250
Finansielle omkostninger	-9	-6
Resultat før skat	106.491	60.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	106.491	60.244
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	60.000
Overføres til overført resultat	691	244
Disponeret i alt	106.491	60.244

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	4.702	4.012
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.702</u>	<u>4.012</u>
	Aktiver i alt	<u>104.702</u>	<u>104.012</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	44.452	43.761
	Egenkapital i alt	<u>94.452</u>	<u>93.761</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	10.250	10.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.250</u>	<u>10.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.250</u>	<u>10.251</u>
	Passiver i alt	<u>104.702</u>	<u>104.012</u>
1	Medarbejderforhold		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	43.761	43.517
Årets overførte resultat	691	244
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>-60.000</u>
	<u>44.452</u>	<u>43.761</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.		